



Lipiec 2021

Drodzy Uczniowie, Rodzice i Opiekunowie

Dzień rozdania wyników egzaminu

Mamy nadzieję, że wszyscy nasi uczniowie i ich rodziny mają się dobrze.

Z niecierpliwością czekamy na ponowne powitanie uczniów na terenie szkoły, aby osobiście odebrać wyniki końcowe w dniach:

- Wtorek 10-tego Sierpnia dla Roku 13
- Czwartek 12-tego Sierpnia dla Roku 11

Uczniowie powinni przybyć na teren szkoły w godzinach od 9:00 do 11:00 przez główną bramę wejściową. Wyniki zostaną udostępnione studentom w Sali Papieża Franciszka. Ze względu na Covid-19 prosimy, aby na terenie szkoły uczniom towarzyszyła tylko jedna osoba dorosła. Maseczki ochronne, powinny być noszone podczas pobytu w Sali Papieża Franciszka w celu zminimalizowania transmisji wirusa (nie dotyczy uczniów zwolnionych z tego obowiązku). Zaplanowaliśmy jednokierunkową drogę do sali papieża Franciszka, aby wesprzeć dystans społeczny.

Ważne jest, aby uczniowie zrozumieli, jak w tym roku przyznawane były oceny. Wyniki egzaminacyjne opierały się na ocenach wystawianych przez nauczyciela. Oceny te zostały przekazane komisjom egzaminacyjnym przez szkołę jako ocena osiągnięć uczniów w danym przedmiocie, po rygorystycznym procesie oceniania, moderowania i zapewniania jakości, który obejmował anonimowe ocenianie i moderację. Oceny końcowe zostały następnie zatwierdzone przez odpowiednią komisję egzaminacyjną, po przeprowadzeniu zewnętrznej kontroli jakości pod kierunkiem Wspólnej Rady ds. Kwalifikacji (JCQ).

W niektórych przypadkach oceny były przedstawiane komisjom egzaminacyjnym wraz z dowodami w celu zapewnienia kontroli jakości. Należy zauważyć, że w tym roku oceny nie zostały zmienione w wyniku algorytmu i pozostają odzwierciedleniem dowodów, które zebraliśmy od każdego ucznia.

Mamy nadzieję, że uczniowie są zadowoleni z otrzymanych ocen i postrzegają je jako odzwierciedlenie ocen zebranych w procesie przygotowań do wystawiania ocen przez nauczycieli. Uczniowie mają możliwość odwołania się od swojej oceny, jeśli uważają, że spełniają kryteria kwalifikacyjne do złożenia odwołania. Szczegóły można znaleźć w poniższym linku, który można również znaleźć na naszej stronie internetowej:

<https://www.jcq.org.uk/wp-content/uploads/2021/03/JCQ-Guidance-for-Students-and-Parents-on-Summer-2021.pdf>

Zanim uczniowie prześlą recenzję ośrodka (etap 1) lub wniosek o odwołanie (etap 2), muszą zapoznać się z wytycznymi JCQ, aby bardzo dokładnie sprawdzić, czy spełnili kryteria. Należy zauważyć, że w tym roku ocena uczniów może pozostać taka sama, podnieść się lub obniżyć w przypadku odwołania.





CARDINAL NEWMAN CATHOLIC SCHOOL

Sandpits Lane, Keresley, Coventry, CV6 2FR
admin@cncs.school
www.cncs.school
T:02476 332382

Uczniowie, którzy chcą złożyć odwołanie, muszą wypełnić formularz odwołania i podpisać oświadczenie potwierdzające, że rozumieją, że ocena zrecenzowana może być niższa niż pierwotna ocena oceniona przez nauczyciela.

Po złożeniu odwołania możesz wycofać swoją prośbę tylko w przypadku, gdy centrum nie podjęło jeszcze działań. Po rozpoczęciu procesu odwołania nie będziesz w stanie powrócić do pierwotnej oceny.

Jeśli masz jakiegokolwiek wątpliwości dotyczące swoich ocen, porozmawiaj z członkiem personelu, a my wesprzemy Cię w kolejnych krokach. W dniach wyników na terenie szkoły dostępni będą pracownicy, aby wspierać uczniów w zapewnieniu kolejnych kroków dotyczących miejsc docelowych i bieżących planów. Scott Thornton, doradca zawodowy w firmie Prospects, będzie również dostępny do pomocy w razie potrzeby.

Jeśli uczniowie czują, że nie wykorzystali swojego potencjału swoimi potwierdzonymi ocenami, istnieje możliwość przystąpienia do formalnych egzaminów jesienią:


Egzamin	Przedmioty dostępne	Data egzaminu
A-Level	All A-Level subjects	Od 4-tego do 22-ego Pazdziernika
GCSE	English Language and Mathematics	Od 1-szego do 8-smego Listopada
GCSE	Other GCSE subjects	Od 15-stego Listopada do 3- ciego Grudnia

Jeśli będziemy musieli wprowadzić jakiegokolwiek zmiany w planach dotyczących Dni Wyników w świetle Covid-19, napiszemy, aby poinformować Cię przed poniedziałkiem 9 Sierpnia ze zaktualizowanymi ustaleniami.

Proszę zadbać o siebie w czasie letnich wakacji. Mamy nadzieję, że spędzisz cudowną przerwę i nie możemy się doczekać, aby wkrótce zobaczyć Cię i świętować Twoje sukcesy w tym burzliwym czasie w edukacji. W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z Panem Verseyem pod adresem mailowym nicholas.versey@cncs.school

Z poważaniem


Nicholas Versey
Assistant Headteacher


Ms E O'Connor
Headteacher

